様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

小野町長　様

	申請者

	住所

	法人名

	代表者名

	㊞

	事業所名

　　　年度小野町子ども・子育て支援事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書
　　　　年度小野町子ども・子育て支援事業について変更（中止・廃止）の承認を受けたいので、小野町子ども・子育て支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の交付決定月日及び番号

２　変更（中止・廃止）の理由

３　変更（中止・廃止）の内容
	事　業　名
	変更前
	変更後

	（１）延長保育事業
	円
	円

	（２）放課後児童健全育成事業
	円
	円

	（３）地域子育て支援拠点事業
	円
	円

	（４）一時預かり事業
	円
	円

	（５）病児保育事業
	円
	円

	計
	円
	円

４　関係書類
（１）事業実施計画書
[bookmark: _GoBack]（２）その他町長が必要と認める書類